
MAS Moravský kras z. s. 
679 13 Sloup 221 
www.mas-moravsky-kras.cz  
IČ: 27028992  

 
 

 

Pozvánka 
 

na fokus group pro tematickou oblast  
 

Mobilita 
 

organizovanou v rámci přípravy koncepční části  
strategie komunitně vedeného místního rozvoje (SCLLD) 

pro období 2021-2027 
 

 
Datum: 9. 6. 2021  
Čas: 10:00  
Místo: zasedací místnost MAS Moravský kras z.s., Sloup 221 
 
Skupinová diskuze bude zaměřena na tematickou oblast Mobilita, která se zaměřuje na 
potřebu chodníků, cyklotras a další témata. Cílem je společně posoudit:  
 
1. Návrh SWOT analýzy 
2. Návrh analýzy potřeb 
3. Návrh intervenční logiky strategie.  
 
Váš názor je pro tvorbu Strategie nepostradatelný, protože jen díky postřehům místních 
aktérů, bude možné Strategii nastavit tak, aby náš region byl efektivně rozvíjen, a to 
prostřednictvím podpořených projektů a dalších aktivit.  
 
Prosím Vás, abyste svoji účast potvrdili telefonicky nebo e-mailem nejpozději do 4. 6. 2021, 
tel.: 603 505 330, e-mail: zaviskova.masmk@gmail.com 
 
Těšíme se na setkání s Vámi. 
 
 
Ve Sloupě 24. 5. 2021 
 
 
        Ing. Sabina Závišková 
        Projektová manažerka 
         
 
 
 
 
 

http://www.mas-moravsky-kras.cz/
mailto:zaviskova.masmk@gmail.com

